## LIBER DECIMVS.

CAP. I. **H**is igitur abeuntibus, ad administrationem reipublicae CONSTANTIVS et GALERIVS Augusti creati sunt: diuisusque inter eos ita Romanus Orbis, ut Galliam, Italiam, Africam, Constantius; Illyricum, Asiam, Orientem Galerius obtineret: sumtis duobus Caesaribus. Constantius tamen, contentus dignitate Augusti, Italiae atque Africae administrandae solicitudinem recusauit: vir egregius et praestantissime ciuitatis, diuitiis prouincialium ac priuatorum studens, fisci commoda  
*Eutropius.* I non